
Protokols
HK MEGO 2 : HK MEŽOŅI

Rezultāts. 2:4
Metieni. 19:27

12. aprīlis 20:45
KURBADS

Vārti
1. periods 

00:21 MG2 Mairis Bērziņš (88) Assist.: Aleksandrs Avramenko (97)   

02:26 MG2 Reinis Villerušs (20) Assist.: Uldis Māliņš (70), Uldis Vilde (93)   

08:03 MZO Kaspars Burkits (27) Assist.: Toms Bergmanis (5), Raivo Midziņš (87)   

08:36 MZO Dāvis Huškadamovs (34) Assist.: Toms Bergmanis (5), Rolands Zariņš (90)   

3. periods 

25:29 MZO Rolands Zariņš (90) Assist.: Staņislavs Graudiņš (88), Raivo Midziņš (87)   

34:21 MZO Emīls Rubīns (17) Assist.: Raivo Midziņš (87), Dāvis Ozoliņš (2)   

Noraidījumi
1. periods 

09:53 MG2 Uldis Vilde (93) : Tripping - 2 min   

10:34 MG2 Enriko Patriks Mills (77) : Cross-checking - 2 min   

3. periods 

25:15 MG2 Vadims Molohovskis (37) : Slashing - 2 min   

26:16 MZO Maksims Zarudņevs (77) : Cross-checking - 2 min   

30:31 MZO Raivo Midziņš (87) : Roughing - 2 min   

30:31 MG2 Valentins Krisins (63) : Roughing - 2 min   

32:28 MZO Sandis Nīlenders-Neilanders (4) : Roughing - 4 min   

33:28 MG2 Mihails Vaitjuļevičs (55) : Roughing - 4 min   

33:28 MG2 Andrejs Baranovs (81) : Tripping - 2 min   

33:28 MZO Dāvis Huškadamovs (34) : Roughing - 25 min   

MG2 spēlētāju statistika

Vārds uzvārds POS G A P PIM
Edgars Jeromins(6) RD 0 0 0 0      

Asifs Aļijevs(13) D 0 0 0 0      

Reinis Villerušs(20) F 1 0 1 0      



Dmitrijs Smirnovs(22) RD 0 0 0 0      

Pāvels Mulins(28) F 0 0 0 0      

Vadims Molohovskis(37) RD 0 0 0 2      

Renārs Ziemelis(48) F 0 0 0 0      

Mihails Vaitjuļevičs(55) F 0 0 0 4      

Valentins Krisins(63) LW 0 0 0 2      

Uldis Māliņš(70) LW 0 1 1 0      

Ingmārs Vārpiņš(76) F 0 0 0 0      

Enriko Patriks Mills(77) F 0 0 0 2      

Andrejs Baranovs(81) RD 0 0 0 2      

Andrejs Serebrjakovs(87) GK 0 0 0 0      

Mairis Bērziņš(88) LW 1 0 1 0      

Uldis Vilde(93) F 0 1 1 2      

Aleksandrs Avramenko(97) F 0 1 1 0      

MZO spēlētāju statistika

Vārds uzvārds POS G A P PIM
Dāvis Ozoliņš(2) RD 0 1 1 0      

Sandis Pastars-Zalcmanis(3) LW 0 0 0 0      

Sandis Nīlenders-Neilanders(4) LW 0 0 0 4      

Toms Bergmanis(5) RD 0 2 2 0      

Emīls Rubīns(17) LW 1 0 1 0      

Krists Ozoliņš(20) RD 0 0 0 0      

Kaspars Burkits(27) F 1 0 1 0      

Ēriks Liepiņš(30) GK 0 0 0 0      

Dāvis Huškadamovs(34) F 1 0 1 25      

Kristaps Baumanis(42) F 0 0 0 0      

Maksims Zarudņevs(77) D 0 0 0 2      

Raivo Midziņš(87) F 0 3 3 2      

Staņislavs Graudiņš(88) D 0 1 1 0      

Rolands Zariņš(90) LW 1 1 2 0      

Citi fakti

Nosaukums Apraksts
Galvenais tiesnesis Ainārs Bitens  

Galvenais tiesnesis Jānis Eglītis  
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